
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. ШАЛИ» .
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО 

ПАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 
«ШЕЛА - Г1АЛИН ДЕШАРАН ЦЕНТР»

«^,0» Об 2021 г.

ПРИКАЗ 

г. Шали

Об утверждении дорожной карты по переходу 
на обновленные ФГОС НОО и ООО

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 
«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта 
начального общего образования», № 287 «Об утверждении федерального 
государственного образовательного стандарта основного общего образования», 
в целях обеспечения внедрения федеральных государственных 
образовательных стандартов начального и основного общего образования 
в ГБОУ «Центр образования г. Шали»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту перехода на обновленные ФГОС начального и 
основного общего образования (приложение № 1).

2. Заместителю директора по УВР Инаевой Э.С. и заместителю директора по 
УВР Эльмурзаевой М.Ш. ознакомить с дорожной картой перехода на 
обновленные ФГОС начального и основного общего образования участников 
образовательных отношений.

3. Заместителю директора по ИКТ Хизриеву А.Х. опубликовать 
настоящий приказ на сайте ГБОУ «Центр образования г. Шали», разместить на 
информационных стендах.

4. Контроль испо.

Директор 

С приказом ознакомь

*
!^^его приказа оставляю за собой.

X. Д. Баснакаева

Э.С. Инаева 
М.Ш. Эльмурзаева


